
 

   UCHWAŁA NR XX/163/2020                        

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 kwietnia 2020 r .  

 

w sprawie wyboru metod  ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na obszarze miasta Białogard  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713) i art. 6k  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 

i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za   

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki takiej opłaty ustalonej na podstawie art. 6k 

ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

odrębną uchwałą Rady Miejskiej. 

 

§ 2. W przypadku nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi 

sumę iloczynu liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki takiej 

opłaty ustalonej na podstawie art. 6k ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach odrębną uchwałą Rady Miejskiej oraz dla części 

nieruchomości, na której jest prowadzona działalność – iloczynu powierzchni użytkowej lokalu 

oraz stawki takiej opłaty ustalonej na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach odrębną uchwałą Rady Miejskiej. 

 

§  3.  Traci moc uchwała  Nr XXVI/200/2012  Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 

sierpnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2030). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

 

PRZEWODNICZĄCY        

  RADY MIEJSKIEJ  

 

    Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 


